
UCHWAŁA NR XX.115.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: 48641025-9247-43C0-AFB9-AB871B62B9A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r. poz. 713), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który
obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim.

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski przedłożył dnia 29 maja 2020 r. Radzie Miejskiej
w Koźminie Wielkopolskim raport o stanie gminy w roku 2019. Raport został zamieszczony na stronie
internetowej Koźmina Wielkopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z informacją
o możliwości udziału mieszkańców w dyskusji nad raportem. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem
Rada, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum
zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski – Maciejowi Bratborskiemu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźminie
Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 48641025-9247-43C0-AFB9-AB871B62B9A8. Podpisany Strona 1




